Âèä 1
Âèä 2
3000 ìì min
áåòîí
Âèä 3
L
áåòîí
àðìàòóðà Ô16 ìì øàã 300 ìì

6 тонн
Артикул
ур.платформы
грузоподъёмностью
10 тонн
Размер
ур. платформы
(длина* х ширина), мм
L ,
мм
W ,
мм
DLHH2518-(06)С DLHH2518-(10)С 2500х1800 2320 1830
DLHH3018-(06)С DLHH3018-(10)С 3000х1800 2820 1830
DLHH3518-(06)С 3500х1800 3320 1830
DLHH2520-(06)С DLHH2520-(10)С 2500х2000 2320 2030
DLHH3020-(06)С DLHH3020-(10)С 3000х2000 2820 2030
DLHH3520-(06)С 3500х2000 3320 2030
DLHH2522-(06)С DLHH2522-(10)С 2500х2200 2320 2230
DLHH3022-(06)С DLHH3022-(10)С 3000х2200 2820 2230
DLHH3522-(06)С 3500х2200 3320 2230
Íà äàííîì ýñêèçå èçîáðàæåíà ñõåìà ïîäãîòîâêè ïðèÿìêà è óñòàíîâêè
  çàêëàäíûõ элементов под уравнительную платформу с поворотной
    àïïàðåëüþ êîíñîëüíîãî типа длиной* 2500мм шириной 2000мм и
         âûñîòîé 600ìì при использовании  автомобилей, имеющих